РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» июня 2018 г.                                                                                  № 115-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 18.01.2018 Г. № 2-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА» ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Оекского муниципального образования, руководствуясь статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьями 59, 61 Устава Оекского  муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Оекского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Оекского муниципального образования от 18.01.2018 г. № 2-п:
1.1. Приложения № 1 и № 2 к Положению изложить в новой редакции (прилагаются);
1.2. Пункт 5 части 4 раздела II Положения изложить в новой редакции:
«Изменение должностного оклада руководителя учреждения может осуществляться при изменении в течение года размеров должностных окладов и выплаты за интенсивность и высокие результаты работы в процентном отношении работников МКУ»
2. Признать утратившим силу постановление администрации Оекского муниципального образования от 10.05.2018 г. № 81-п «О внесении изменений в постановление администрации от 18.01.2018 г. № 2-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Оекского муниципального образования»
3. Общему отделу администрации Оекского муниципального образования внести в оригиналы постановлений от 18.01.2018 г. № 2-п информацию о внесении изменений, от 10.05.2018 г. № 81-п информацию об отмене.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оёкского муниципального образования» и на официальном сайте www.oek.su.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Е.А. Жданову.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Оекского муниципального образования
от «29» июня 2018 г. № 115-п
Размеры ДОЛЖНОСТНЫХ окладов работников МКУ

	1. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Документовед
	6672

	1. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Дворник
	5141

	Подсобный рабочий

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	Уборщик служебных помещений

	Вахтер

	Слесарь-электрик

	1. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	Водитель автобуса
	6805

Приложение №2
к постановлению администрации
Оекского муниципального образования
от «29» июня 2018 г. № 115-п

РАЗМЕРЫ ВЫПЛАТЫ ЗА ИНТЕНСИВНОСТЬ И ВЫСОКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РАБОТЫ В ПРОЦЕНТНОМ ОТНОШЕНИИ
РАБОТНИКОВ МКУ

	Вахтер
	93

	Водитель автобуса
	154

	Дворник
	93

	Документовед
	45

	Подсобный рабочий
	93

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	93

	Слесарь-электрик
	95

	Уборщик служебных помещений
	93

[bookmark: _GoBack]